
 

Allegato A) 

COMUNE DI ORVIETO 

ELENCO COMUNALE ESERCIZI COMMERCIALI DISPONIBILI AD ACCETTARE I BUONI SPESA 

di cui all'Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile- N.658 del 29/03/2020 

 

 

1. Antonia Diano, "Ortoagrumi Re sole" Via Monte Nibbio 21, Orvieto Scalo -mail: 

diano.antonia@lamiapec.it; 

2. Luigi Prosperini Via delle Robinie 11 Orvieto- mail: prosperiniluigiorvieto@pec.it; 

3. Luana Polegri, "Luana Polegri Ponte del Sole" Loc. Ponte del Sole n. 4, Orvieto- mail: 

polegriluana@pec.it; 

4. Mariano Battisti, Todis Orvieto, Strada dell'Arcone 13, mail: ARQUA@pec.it/ ARQUASRL@GMAIL.COM; 

5. Antonio Erminio Bomarsi, Coop Centro Italia Società Coperativa, mail: 

marketing@pec.centroitalia.coop.it/ giovanna.bugossi@centroitalia.coop.it; Applica il 10% di sconto; 

6. Micaela Marrocco, "l'Angolo dei Sapori" Piazza XXIX Marzo n.12 Orvieto, mail: 

micaela.marrocco@pec.it; 

7. Oreto Andrea, "Norcineria Oreto srl" sede Orvieto, mail: ANDREAORETO@GMAIL.COM; 

8. Cristina Benella, "La bottega dei Sapori" sede Canale di Orvieto mail: cristina.benella@pec.it; 

9. Tiziana Palara, "Alimentari Tiziana", Orvieto, mail: ALIMENTARI.TIZIANA@TIM.IT; 

10. Paolo Roticiani, "Demetra sas", Orvieto, mail: casale.romealla@gmail.com; 

11. Savina Vignanelli, "Vignanelli Savina snc", Sugano, Via Cavour n. 13, mail: VIGNANELLISNC@PEC.IT; 

12. Danilo Sacco, "Macelleria Sacco Danilo", Sugano, mail: saccodanilo29@gmail.com; 

13. Giuseppe Santi, "Macelleria Filippeschi", Via Filippeschi, Orvieto. mail: GSANTI54@yahoo.it; 

14. Luciana Bracaletta, "La bottega dei sapori di Bracaletta Luciana" V.Le  1° Maggio, 44, Orvieto, mail: 

bracaletta.luciana@pec.it; 

15. Filippo Piantamori, "EUROSPIN Tirrenica spa", mail: legale@pec.eurospintirrenica.it; Applica il 10% di 

sconto; 



16. Alfio, Salomone "Macelleria Salomone Alfio", Via degli Ulivi 7, Orvieto, mail: alfio.salomone@libero.it; 

17. Luca Giannisi, "Alimentari Caponeri ", Via Filippeschi, Orvieto, mail: info@coopcarli.it; 

18. Tommaso Barberio, "RGT srl", Corso Cavour, n. 100, e Supermercato in Via Luca Signorelli, Orvieto, 

mail: RGTSNC@MYPEC.EU; 

19. Marco Ubaldini, "Alimentari Ubaldini Marco", Piazza della Repubblica, 29 Orvieto, mail: 

ALIMENTARI.UBALDINIMARCO@PEC.IT; Applica il 10% di sconto; 

20. Roberto Ferrari, "Ferrari Frutta", Orvieto, mail: ferrarirobertofrutta@pec.it; 

21. Raffaele Casasole, "Macelleria del Corso", Vicolo S. Stefano n. 2, Orvieto, mail: 

R.CASASOLE@gmail.com; 

22. Maria Rita Bacci, "B & B di Bacci Maria Rita &C. snc", Via Tevere 13, Sferracavallo, Orvieto, mail: 

BEBACCI@LAMIAPEC.IT; 

23. Giuseppe Menichetti, "Macelleria Norcineria Menichetti", Orvieto Scalo, mail: 

GIUSEPPE.MENICHETTI@ALICE.IT; 

24. Marco Ricci, "Macelleria Ditta Ricci Marco", Piazza del Popolo n. 22, Orvieto, mail: 

marcoricci2429@gmail.com; 

25. Alessio Corinti, "Supermercato CONAD", Piazza Fanello n.3", Orvieto, mail: 

supermercatimc3srl@legalmail.it; Applica il 10% di sconto; 

26. Monica Paris, "Pane e Cucina di Monica Paris", Corso Cavour n. 363, Orvieto, mail:monicaparis@pec.it; 

27. Gianni Barbetti, "Superconti Orvieto", Loc. Orvieto Scalo, mail: 

ufficio.segreteria@superconti.telecompost.it; applica il 10% di sconto; 

28. Cristian Manca, "Aronne snc", Corso Cavour, Orvieto, mail: gastronomiaaronne@gmail.com; 

29. Roberto Mocetti, "Macelleria di Orvieto", Via Malabranca n.4, Orvieto, mail: 

francesc.omocetti75@gmail.com; 

30. Rellini Doriana, "Macelleria Rellini Doriana" Piazza Olona 1, Orvieto, mail: 

macelleriarellinidoriana@gmail.com; 

31. Paolo Cotigni, "macelleria Cotigni sas", Via delle Mimose n. 2, Orvieto, mail: 

macelleriacotigni@lamiapec.it; Applica il 10% di sconto; 

32. Cinzia Chioccia, "Centralfrutta Purgatorio dal 1960", Orvieto, mail: 

celntralfruttapurgatoriodal1960@pec.it; 


